2

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

11.05.2021                                                                                                   № 81-п

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского поселения от 19.12.2017 № 387-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Петровского городского поселения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, постановлением администрации Петровского городского поселения от 23.10.2013 № 128-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района», администрация Петровского городского поселения постановляет:
  1.Внести изменения в постановление администрации Петровского городского поселения от 19.12.2017 № 387-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Петровского городского поселения» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
  2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Петровского городского поселения.
  3.Настоящее  постановление   вступает  в  силу с момента подписания.

Глава Петровского
городского поселения  	                                                       М.В. Сизова

Приложение к постановлению
администрации Петровского
городского поселения
от 11.05.2021 № 81-п

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации Петровского городского поселения от 19.12.2017 № 387-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Петровского городского поселения»
1. В приложении к постановлению:
- в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» строку «Объемы ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы ресурсного обеспечения программы
	Общий объем бюджетных ассигнований <**>
всего 10074,55 тыс.руб., и по годам:
2018 год –   1051,97 тыс. руб.
2019 год –   3158,38 тыс. руб.
2020 год –   4210,32 тыс. руб.
2021 год –   1649,88 тыс. руб.
2022 год –    2,00 тыс. руб.
2023 год –    2,00 тыс. руб.
2024 год –    0,00 тыс. руб.
- местный бюджет всего 513,59 тыс. руб., и по годам:
2018 год –   28,04 тыс. руб.
2019 год –   28,04 тыс. руб.
2020 год –   3,63 тыс. руб.
2021 год –   449,88 тыс. руб.
2022 год –    2,00 тыс. руб.
2023 год –    2,00 тыс. руб.
2024 год –    0,00 тыс. руб.
- федеральный  бюджет всего 8710,92  тыс.руб.,
 и по годам:
2018 год –   952,26 тыс. руб.
2019 год –   3099,04 тыс. руб.
2020 год –   4164,62 тыс. руб.
2021 год –   495,00 тыс. руб.
2022 год –   0,00 тыс. руб.
2023 год –    0,00 тыс. руб.
2024 год –    0,00 тыс. руб.
- областной  бюджет всего 850,04 тыс.руб., и по годам:
2018 год –   71,67 тыс. руб.
2019 год –   31,30 тыс. руб.
2020 год –   42,07 тыс. руб.
2021 год –   705,00 тыс. руб.
2022 год –   0,00 тыс. руб.
2023 год –    0,00 тыс. руб.
2024 год –    0,00 тыс. руб.

           »
- в разделе 4 «Мероприятия программы» таблицу «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
«Ресурсное обеспечение программы
   тыс.рублей
	№ п/п
	Наименование подпрограммы/ Источник ресурсного обеспечения
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Программа, всего

	бюджетные ассигнования
	1051,97
	3158,38
	4210,32
	1649,88
	2,00
	2,00
	0,00

	- местный бюджет
	28,04
	28,04
	3,63
	449,88
	2,00
	2,00
	0,00

	- областной бюджет
	71,67
	31,30
	42,07
	705,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- федеральный бюджет
	952,26
	3099,04
	4164,62
	495,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	Специальные подпрограммы

	1.1
	Подпрограмма «Благоустройство дворовых территорий»

	бюджетные ассигнования
	807,34
	18,30
	1,00
	0,00
	1,00
	0,00
	0,00

	- местный бюджет
	18,30
	18,30
	1,00
	0,00
	1,00
	0,00
	0,00

	- областной бюджет
	55,23
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- федеральный бюджет
	733,81
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2
	Подпрограмма « Благоустройство общественных  территорий »

	бюджетные ассигнования
	239,63
	3135,08
	4209,32
	549,06
	1,00
	1,00
	0,00

	- местный бюджет
	4,74
	4,74
	2,63
	49,06
	1,00
	0,00
	0,00

	- областной бюджет
	16,44
	31,30
	50,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- федеральный бюджет
	218,45
	3099,04
	4950,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.3
	Подпрограмма  «Благоустройство территорий в рамках поддержки местных инициатив»

	бюджетные ассигнования
	000
	0,00
	0,00
	1100,82
	0,00
	0,00
	0,00

	- местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	400,82
	0,00
	0,00
	0,00

	- областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	700,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

           »
2. В приложении 7 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды Петровского городского поселения»:
- в разделе 1 «Паспорт подпрограммы 3» строку «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«
	Объем ресурсного обеспечения подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований:
2021 год –  1100,82 тыс. руб.
2022 год –   0,00 тыс. руб.
2023 год –   0,00 тыс. руб.
2024 год –   0,00 тыс. руб.

	- местный бюджет:
2021 год –  400,82 тыс. руб.
2022 год –   0,00 тыс. руб.
2023 год –   0,00 тыс. руб.
2024 год –   0,00 тыс. руб.

	- федеральный  бюджет:
2021 год –  0,00 тыс. руб.
2022 год –   0,00 тыс. руб.
2023 год –   0,00 тыс. руб.
2024 год –   0,00 тыс. руб.

	- областной  бюджет:
2021 год –  700,00 тыс. руб.
2022 год –   0,00 тыс. руб.
2023 год –   0,00 тыс. руб.
2024 год –   0,00 тыс. руб.

»
- раздел 4 «Ресурсное обеспечение мероприятий Подпрограммы 3» изложить в следующей редакции:
«Раздел 4. Ресурсное обеспечение мероприятий Подпрограммы 3
                                                                                            (тыс. руб.)
	№ п/п
	Наименование
мероприятия /источник ресурсного обеспечения
	Исполнитель

2021 год

2022 год

2023 год

2024 год

	Подпрограмма, всего

	бюджетные ассигнования
	1100,82
	0,00
	0,00
	0,00

	- местный бюджет
	400,82
	0,00
	0,00
	0,00

	- федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- областной бюджет
	700,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.

	Мероприятия по благоустройству территорий в рамках поддержки местных инициатив
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	1100,82
	0,00
	0,00
	0,00

	- местный бюджет

	400,82
	0,00
	0,00
	0,00

	- федеральный бюджет

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- областной бюджет

	700,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1.

	Благоустройство дворовой территории по ул. Красноармейская, д.1 п. Петровский Гаврилово-Посадского района Ивановской области
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	1100,82
	0,00
	0,00
	0,00

	- местный бюджет

	400,82
	0,00
	0,00
	0,00

	- федеральный бюджет

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- областной бюджет

	700,00
	0,00
	0,00
	0,00

»